[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
28 марта 2012 г.                                                                         №   3
«О внесении изменений в Решение Совета
МО «Раздорский сельсовет» от 24.11.2011 г.
№21 «Об  утверждении бюджета
МО «Раздорский сельсовет»
на 2012 г. и плановый период
2013-2014 г.г.»

В связи с уточнением бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2012 год
        Совет муниципального образования «Раздорский сельсовет»
        РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета МО «Раздорский сельсовет» от 24.11.2011 года № 21 «Об утверждении бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2012г и плановый период 2013-2014г.г.»
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
  «Утвердить бюджет МО «Раздорский сельсовет» на 2012 год
По доходам в сумме 3833452 рубля (с учетом возврата в бюджет Камызякского района остатка неиспользованных в 2011 году целевых средств 54904,68 рублей объем составит 3778547,32 рублей), в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 1866452 рубля. (Приложение №1),
По расходам в сумме 5559695,27 рублей (Приложение №2-4),
Размер дефицита бюджета в сумме 196700 рублей или 10% от общего годового объема доходов бюджета МО «Раздорский сельсовет» без учета объема безвозмездных поступлений.
Направить на покрытие  дефицита местного бюджета остатки на счетах по учету средств бюджета МО «Раздорский сельсовет» по состоянию на 01.01.2012 г. в сумме 1584447,95 рублей.
2.  Данное Решение разместить в сельской библиотеке для обнародования.

Глава МО «Раздорский сельсовет»                          	             В.Н.Булыгин